jako původního dalšího účastníka vyplývající mu ze Smlouvy na nového 

účastníka WITKOWITZ MECHANICA, a. s.  

Článek II. 

Změna Smlouvy o poskytnutí podpory 

(2) V článku 4 Uznané náklady projektu se mění odstavec 1 takto: 

Uznané náklady projektu jsou stanoveny ve výši 359 944 800 Kč (slovy: 

třistapadesátdevětmilionůdevětsetčtyřicetčtyřitisícosmset korun českých). 

(3) V článku 4 Uznané náklady projektu se mění odstavec 2 dle následující tabulky: 

Název Míra 

podp

ory 

Uznané náklady projektu 

v Kč 

slovy 

Podpora 

v Kč 

slovy 

[příjemce] 

Západočes

ká 

univerzita 

v Plzni 

- Fakulta 

elektrotec

hnická 

96 % 72 560 000 Kč 

sedmdesátdvamilionůpětsetšedesáttisí

c korun českých 

69 654 000 Kč 

šedesátdevětmilionůšestsetpadesátčtyřitisíc 

korun 

českých 

[další 

účastník] 

Vysoké 

učení 

technické 

v Brně - 

Středoevro

pský 

technologi

cký 

institut 

95,99 

% 

19 169 000 Kč 

devatenáctmilionůstošedesátdevěttisíc 

korun českých 

18 400 000 Kč 

Osmnáctmilionůčtyřistatisíc korun českých 

[další 

účastník] 

České 

vysoké 

učení 

technické v 

Praze - 

96 % 13 334 000 Kč 

třináctmilionůtřistatřicetčtyřitisíc 

korun českých 

12 800 000 Kč 

dvanáctmilionůosmsettisíc korun českých 

Fakulta 

elektrotec

hnická 

[další 

účastník] 

Pragolet, 

s.r.o. 

64,1 

% 

13 079 000 Kč 

třináctmilionůsedmdesátdevěttisíc 

korun českých 

8 384 000 Kč 

osmmilionůtřistaosmdesátčtyřitisíc korun 

českých 

[další 

účastník] 

Vysoká 

škola 

báňská - 

Technická 

univerzita 

Ostrava - 

Fakulta 

elektrotec

hniky a 

informatik

y 

95,99 

% 

13 231 000 Kč 

třináctmilionůdvěstětřicetjednatisíc 

korun českých 

12 700 000 Kč 

dvanáctmilionůsedmsettisíc korun českých 

[další 

účastník] 

KONTRON 

ECT design 

s.r.o. 

50 % 22 000 000 Kč 

dvacetdvamilionů korun 

českých 

11 000 000 Kč 

jedenáctmilionů korun 

českých 

[další 

účastník] 

ŠKODA 

MACHINE 

TOOL 

a.s. 

50 % 25 900 000 Kč 

dvacetpětmilionůdevětsettisíc korun 

českých 

12 950 000 Kč 

dvanáctmilionůdevětsetpadesáttisíc korun 

českých 

[další 

účastník] 

Moog Brno 

s.r.o. 

50 % 35 200 000 Kč 

třicetpětmilionůdvěstětisíc korun 

českých 

17 600 000 Kč 

sedmnáctmilionůšestsettisíc korun českých 

[další 

účastník] 

VÍTKOVIC

E 

50 % 60 200 000 Kč 

šedesátmilionůdvěstětisíc korun 

českých 

30 100 000 Kč 

třicetmilionůstotisíc korun českých 

MECHANI

KA a. s. 

[další 

účastník] 

EuroTec 

JKR s.r.o. 

66,67 

% 

13 800 000 Kč 

třináctmilionůosmsettisíc korun 

českých 

9 200 000 Kč 

devětmilionůdvěstětisíc korun českých 

[další 

účastník] 

ŠKODA 

ELECTRIC 

a.s. 

50 % 36 912 000 Kč 

třicetšestmilionůdevětsetdvanácttisíc 

korun českých 

18 456 000 Kč 

osmnáctmilionůčtyřistapadesátšesttisíc korun 

českých 

[další 

účastník] 

VÚTS, a.s. 

96,04 

% 

18 950 000 Kč 

osmnáctmilionůdevětsetpadesáttisíc 

korun českých 

18 200 000 Kč 

Osmnáctmilionůdvěstětisíc korun českých 

[další 
účastník] 

Witkowitz 
Mechanica 
a. s. 

50,12 
% 

15 609 800 Kč 

patnáctmilionůšestsetdevěttisícosmset 
korun českých 

7 823 395 Kč 

sedmmilionůosmsetdvacettřitisíctřistadevades
átpět korun českých 

CELKEM 68,7 

% 

359 944 800 Kč 

Třistapadesátdevětmilionůdevětsetčtyř

icetčtyřitisícosmset korun českých 

247 267 395 Kč 

dvěstěčtyřicetsedmmilionůdvěstěšedesátsedm

tisíctřistadevadesátpět korun českých 

Článek III.